Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente

CMDCA – Rodeiro – MG

EDITAL CMDCA Nº. 001 DE 28 DE MARÇO DE 2019

RESULTADO PROVA DE AFERIAÇÃO DE CONHECIMENTO

PROCESSO DE ELEIÇÃO ESCOLHA UNIFICADA DO CONSELHO
TUTELAR DO MUNICÍPIO DE RODEIRO – MANDADO 2020/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Rodeiro - MG - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

prova de aferição de conhecimento realizada pelos candidatos no dia 16/06/2019, nos

termos do Edital CMDCA nº 001, de 28 de março de 2019:

Candidatos aprovados na prova objetiva:
1. Ariane Gomes da Costa – 16 pontos

2. Eimir Avelino da Silva Rios – 10 pontos

3. Fabiana Dias Pereira  - 14 pontos

4. José Carlos Vaz – 15 pontos

5. Laura Maria Vieira Vital Costa – 13 pontos

6. Luan Amaral Martins – 11 pontos

7. Luiz Geraldo da Silva Junior  - 12 pontos

8. Rosemar Trevizano dos Santos Silva – 15 pontos

Candidatos reprovados na prova:
1. Arlete Toledo de Mello Casal  - 9 pontos

2. Claudineia de Souza Silva  - 6 pontos

3. Cleidimara Ventura de Souza Correa – 7 pontos

4. Luiz de Paulo da Silva  - 02 pontos

5. Marilda Nunes Pierandrei Costa – 07 pontos

6. Marília de Barros Ferreira – 8 pontos

7. Rosangela Teixeira de Mendonça Oliveira – 7 pontos

Candidatos que não compareceram na realização da prova:
1. Bárbara Fernanda Braga

2. Cleunice Aparecida da Silva

3. Jaciara Barroso de Oliveira

4. Larissa Caneschi do Nascimento

5. Nathália Corbelli Fernandes

6. Patrícia de Assis Alfredo

7. Victória de Lima Souza

Rodeiro – MG, 25 de junho de 2019.

Meire Mendonça Teixeira Iani

Presidente do CMDCA